ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 133/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 119/2013.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             José de Mello Mendes – ME.
OBJETO: Prestação de Serviços de Mecânica com Reposição de Peças

para conserto de Bomba Injetora de diversos Veículos
pertencentes a Frota Municipal.

VIGÊNCIA: 29 de Outubro de 2013 à 31 de Dezembro de 2013
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene.
02 – Poder Executivo
02.13 – Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene
10.301.014 – Atendimento à Rede Básica de Saúde
2052 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde
33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
33.90.39.19 – Manutenção e conservação de Veículos
33.90.30.00 – Material para manutenção de Veículos
Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
02 – Poder Executivo
02.12 - Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
15.452.18 – Melhoria urbana
2035 – Manutenção Ativid. Gerais Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais
33.90.30.00 – Material para Manutenção de Veículos
33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Gerência Educação Cultura Esporte Lazer
02 – Poder Executivo
02.10 – Gerência Educação Cultura Esporte Lazer
12.361.11 – Garantia de Acesso ao Ensino
2019 – Manutenção do transporte Escolar
33.90.30.00 – Material para manutenção de Veículos
33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 35.297,40 (trinta cinco mil, duzentos noventa sete reais e

quarenta centavos)
DATA: 29.10.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. José de Mello Mendes pela Contratada.